
Konzervatoř Brno, příspěvková organizace 

 
 

 

1/2 
 

 

Všeobecné podmínky pro vzdělávací programy DVPP pořádané Konzervatoří Brno 

1. Základní pojmy 
1.1. Konzervatoř Brno, příspěvková organizace, dále jen Pořadatel, organizuje programy průběžného DVPP (dále 

jen Program) pro učitele ZUŠ a SUŠ. Podmínky některých Programů umožňují objednávku a absolvování 

pouze vybrané části nebo částí, tzv. jednotlivou sobotu - dále je Část. 

1.2. Účastníkem Programu je každý řádně přihlášený zájemce nebo řádně ohlášený náhradník. 

1.3. Plátcem je buď zaměstnavatel Účastníka nebo Účastník sám dle údajů v přihlášce. 

1.4. Email pořadatele - emailová adresa pro storna a změny objednávek: pavel.bures@konzervator.eu 

 

2. Obsah Programu 
2.1. Obsah a termíny Programů jsou uvedeny na webu Pořadatele. Pořadatel si vyhrazuje právo z vážných 

důvodů změnit obsah přednášek a seminářů, lektory a termíny.  

2.2. Případné změny je Pořadatel povinen s dostatečným předstihem oznámit Účastníkům emailem na adresu 

zadanou v přihlášce a aktualitou na stránce konkrétního Programu na https://konzervatorbrno.eu/soboty/. 

Účastník zodpovídá za zadání platné emailové adresy v přihlášce a průběžnou kontrolu doručené pošty 

včetně složky nevyžádaná pošta (spam). Pořadatel nenese zodpovědnost za nedoručený email.  

Změna termínu viz bod 6.2. 

 

3. Přihlašování a kurzovné 
3.1. Podmínkou účasti v Programu je:  

3.1.1. Vyplnění a odeslání příslušného webového formuláře/přihlášky: https://konzervatorbrno.eu/soboty/. 

Info v případě potíží s formulářem: https://konzervatorbrno.eu/soboty/info.php.  

Odesláním přihlášky vyjadřuje Účastník souhlas s těmito Všeobecnými podmínkami.  

3.1.2. Úhrada stanoveného kurzovného dle údajů a ve splatnosti uvedených ve faktuře, kterou obdrží Plátce 

od Pořadatele emailem na zadanou emailovou adresu Plátce.  

3.2. Výše kurzovného je uvedena na webu Pořadatele. Kurzovné lze uhradit pouze převodem na účet Pořadatele 

na základě zaslané faktury, nelze je zaplatit v hotovosti na místě.  

 

4. Potvrzení o absolvování kurzu DVPP 
4.1. Pořadatel neručí za případné chyby v osobních údajích, které byly zadány v přihlášce a následně propsány 

do Potvrzení. Pořadatel může změnit osobní údaje včetně chybně zadaných titulů pouze na základě žádosti 

emailem z kontaktní adresy na Email pořadatele. 

4.2. Potvrzení jsou vydávána na základě prezence doložené podpisem na prezenční listině. V případě 

chybějícího podpisu/ů nemusí Pořadatel doklad vydat! 

4.3. Potvrzení o účasti na jednodenním vzdělávacím kurzu - Části 

Originál Potvrzení pro účastníky Částí (jednotlivých sobot) se vydává na vrátnici v den Části popř. zasílá 

emailem na žádost z kontaktní adresy zadané v přihlášce na Email pořadatele. Potvrzení obsahuje všechny 

údaje potřebné pro doložení výstupu v rámci OP JAK. 

4.4. Potvrzení o absolvování vzdělávacího programu - Programu  

Osvědčení je předáno poslední den Programu osobně účastníkům kteří splnili požadovanou docházku, popř. 

zasílá emailem na žádost z kontaktní adresy zadané v přihlášce na Email pořadatele. Potvrzení obsahuje 

všechny údaje potřebné pro doložení výstupu v rámci OP JAK („šablony“). 

 

 

 

 

https://konzervatorbrno.eu/soboty/
https://konzervatorbrno.eu/soboty/
https://konzervatorbrno.eu/soboty/info.php


Konzervatoř Brno, příspěvková organizace 

 
 

 

2/2 
 

 

5. Zrušení účasti v Programu a další změny ze strany Účastníka  
5.1. Účastník nebo Plátce má právo zrušit účast. Zrušení účasti musí být Pořadateli oznámeno emailem z adresy 

zadané v přihlášce na Email pořadatele. Účastník nebo Plátce mohou vyslat také náhradníka, kterého ohlásí 

dopředu emailem na Email pořadatele.  

5.2. Storno celého Programu 

Při zrušení účasti na celém Programu náleží Pořadateli storno poplatek, který je stanoven následovně: 

• 20% z ceny Programu při zrušení oznámeném do 30 dní před dnem zahájení Programu. 

• 50% z ceny Programu při zrušení oznámeném do 14 dní před dnem zahájení Programu. 

• 100% z ceny při zrušení oznámeném v den zahájení Programu a později. 

5.3. Storno Části 

Při zrušení účasti na Části náleží Pořadateli storno poplatek, který je stanoven následovně: 

• 20% z ceny Části při zrušení oznámeném do 30 dní před dnem konání Části.  

• 50% z ceny Části při zrušení oznámeném do 14 dní před dnem konání Části. 

• 100% z ceny při zrušení oznámeném v den konání Části a později. 

5.4. Převedení Programu na Části 

Účastník nebo Plátce Programu může požádat emailem na Email pořadatele o převedení Programu na 

vybrané Části. V takovém případě dojde ke stornu faktury za Program a bude vystavena nová faktura. Cena 

bude stanovena jako za Části. 

5.5. Změna termínu jednotlivé Části 

Účastník nebo Plátce Části může požádat emailem na Email pořadatele o změnu termínu Části - jednotlivé 

soboty. 

6. Zrušení účasti Zrušení Programu ze strany Pořadatele  
6.1. Pořadatel je povinen uskutečnit Program dle podmínek uvedených ve Všeobecných podmínkách. Realizace 

Cyklu je podmíněna dosažením minimálního počtu účastníků. Pokud počet přihlášených účastníků pro 

danou akci nedosáhne minimálního počtu, vyhrazuje si Pořadatel právo Program zrušit. V případě zrušení 

Programu bude Plátci vráceno 100% uhrazené ceny.  

6.2. V případě změny termínu konání Části má Plátce nárok na vrácení 100% ceny Části nebo poměrnou část 

ceny Programu, pokud Účastník/Plátce náhradní termín odmítne. Odmítnutí náhradního termínu ze strany 

Účastníka/Plátce musí být oznámeno emailem z kontaktní adresy zadané v přihlášce na Email pořadatele do 

10 dnů ode dne zveřejnění informace o změně termínu. Po uplynutí této doby nárok na vrácení ceny zaniká. 

Účastník zodpovídá za zadání platné emailové adresy v přihlášce a průběžnou kontrolu doručené pošty 

včetně složky nevyžádaná pošta (spam). 

6.3. Pořadatel může v případě zásahu vyšší moci seminář realizovat distanční formou místo standardní prezenční 

a to za předpokladu, že bude tato výjimka povolena MŠMT. 

 

Tyto Všeobecné podmínky byly schváleny ředitelem školy a jsou platné od 1. ledna 2025. 

 

 

 


